
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 30.05.2023 г. № 25/4 с.Бунино О внесении изменений и дополнений в решение Собрания
депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 22.12.2021 г.№ 9/56«Об утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального

образования «Бунинский сельсовет»Солнцевского района Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
РЕШЕНИЕ
 
30.05.2023 г.  № 25/4
с.Бунино
О внесении   изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от
22.12.2021 г.№ 9/56«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
муниципального образования «Бунинский   сельсовет»Солнцевского района Курской области»
 
 
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставоммуниципального образования «Бунинский 
  сельсовет»Солнцевского района Курской областиСобрание депутатов Бунинского   сельсовета Солнцевского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 22.12.2021 г. №
9/56«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования
«Бунинский   сельсовет» Солнцевского района Курской области» , а именно : пункт 2.5. изложить в следующей редакции
«2.5. При осуществлении администрацией контроля в сфере благоустройства могут проводиться следующие виды обязательных
 профилактических мероприятий:
1)    информирование;
2)    консультирование
и иных профилактических мероприятий , таких как :
1) обобщение правоприменительной практики;
2)объявление предостережений;
3) профилактический визит;
4 самообследование..
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
.
 
Председатель собрания депутатов
Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                 Н.Ю.Болотова
 
Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                 Г.В.Толмачева
 

Создан: 31.05.2023 08:22. Последнее изменение: 31.05.2023 08:22.

Количество просмотров: 43

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

